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SUN CARE Suchy olejek do
opalania SPF 15 w sprayu 150
ml - Floslek

Nasza cena 18,95 zł

Cena poprzednia 36,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905043004976

Kod EAN 5905043004976

Producent Flos Lek

Opis produktu
Wodoodporny suchy olejek do opalania o lekkiej, nietłustej konsystencji. Wzbogacony olejem arganowym i witaminą
E, chroni i pielęgnuje skórę, narażoną na bezpośrednią ekspozycję słoneczną. Szybko się wchłania, nie pozostawiając uczucia
lepkości na skórze. Do stosowania na skórę oraz włosy.

Suchy olejek do opalania SPF 15, SUN CARE, olej arganowy, witamina E, spray do ciała i włosów, pielęgnacyjny

Wodoodporny suchy olejek do opalania o lekkiej, nietłustej konsystencji i słodkim zapachu wanilii, wzbogacony olejem
arganowym i witaminą E, chroni i pielęgnuje skórę, narażoną na bezpośrednią ekspozycję słoneczną. Zapewnia średnią
ochronę skóry, zapobiegając poparzeniom słonecznym i fotostarzeniu. Świetnie sprawdzi się w naszej szerokości geograficznej
na co dzień, gdy chcemy zabezpieczyć skórę przed skutkami promieniowania UV.  Szybko się wchłania, nie pozostawiając
uczucia lepkości na skórze. Wygodny dyfuzor ułatwia równomierne rozpylenie odpowiedniej ilości produktu na ciele, a także
na włosach. Polecamy go do każdego rodzaju skóry.

Wiele osób lubi gdy ich skóra jest choćby muśnięta słońcem. Ale opalanie wiąże się z wieloma zagrożeniami, m.in.
oparzeniami. A te potrafią skutecznie utrudnić lub całkowicie zepsuć nawet najbardziej wyczekiwany wypoczynek.
Niekorzystne działanie słońca nie tylko wywołuje dyskomfort, ale także wpływa na pogorszenie kondycji skóry oraz ogólnego
zdrowia. Dlatego staraj się nigdy nie dopuścić do wystąpienia podrażnień, np. pieczenia i łuszczenia skóry. Również łagodne
oparzenie słoneczne, które objawia się zarumienieniem, może być groźne dla zdrowia – im częściej takie incydenty mają
miejsce, tym uszkodzenia skóry stają się głębsze.

Naszym celem jest pomoc Tobie w utrzymaniu jak najlepszego stanu skóry. Doskonale wiemy, że ochrona przeciwsłoneczna
jest podstawą jej pielęgnacji. Aby zmniejszyć ryzyko negatywnego działania słońca, konieczne jest regularne stosowanie
ochrony przeciwsłonecznej o szerokim spektrum działania. Taki właśnie jest SUN CARE Suchy olejek do opalania w sprayu SPF
15. To produkt idealny w naszej szerokości geograficznej na plażę oraz wypoczynek na słońcu, jeśli zależy Ci na równomiernej
opaleniźnie bez podrażnień skóry. Możesz go stosować także jako mgiełkę do włosów, która zabezpieczy je przed
przesuszeniem oraz płowieniem. Zyskasz ochronę i pielęgnację ciała i włosów w jednym!

Składniki aktywne zawarte w preparacie:

Filtry UV – zabezpieczają przed fotostarzeniem i nadmierną pigmentacją.

Olejek arganowy – wykazuje działanie nawilżające, odżywcze i rewitalizujące skórę.

Witamina E – nazywana witaminą młodości, działa antyoksydacyjnie i nawilżająco.

Jakich efektów możesz oczekiwać używając naszego olejku? Sprawdziliśmy jego skuteczność w badaniach**,
które potwierdziły, że:
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bardzo dobrze się wchłania,
nie wysusza skóry,
pozostawia skórę jedwabiście gładką, natłuszcza naskórek oraz nadaje mu miękkość,
nawilża i wygładza skórę.

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologa na grupie osób w wieku 18-57 lat, po 3 tygodniach
regularnego stosowania.

W zależności od indywidualnych skłonności organizmu, osoby o ciemnej karnacji opalają się błyskawicznie, najczęściej na
piękny złotobrązowy kolor. To dlatego, że maja wyższy poziom melaniny, której głównym zadaniem jest ochrona skóry przed
negatywnym działaniem promieni UV. Posiadacze jasnej skóry natomiast szybko czerwienią się w wyniku działania słońca.
Jednak bez względu na karnację oraz poziom melatoniny w skórze, każda osoba powinna unikać długotrwałego
nasłonecznienia oraz stosować produkty ochronne i łagodzące negatywne skutki ekspozycji na słońce.

Poznaj 6 zasad bezpiecznego opalania:

1. Rozsądnie wybieraj kosmetyki na plażę. Używaj produktów z filtrem o szerokim spektrum ochrony UV, dopasowanym
do pory roku i warunków atmosferycznych.

2. Często zmieniaj pozycje w trakcie opalania. Pomoże to uniknąć nadmiernego nasłonecznienia jednej części ciała.
3. Nie opalaj się zbyt długo, aby skóra mogła wytworzyć bezpieczną ilość melaniny. Melanina jest pigmentem

odpowiedzialnym za opalanie. Każdy ma punkt odcięcia melaniny, który zwykle wynosi od 2 do 3 godzin. Po upływie
tego czasu Twoja skóra nie stanie się ciemniejsza, a bardziej podatna na podrażnienia.

4. Wybierz mądrze czas opalania. Słońce jest najsilniejsze w godz. 11-15, dlatego najlepiej unikać kąpieli słonecznych o
tej porze. Opalaj się rano lub po 15.

5. Rób przerwy podczas opalania. Pozwoli to schłodzić się Twojej skórze, a odpowiednia pielęgnacja złagodzi naskórek
oraz pomoże utrwalić opaleniznę.

6. Pij dużo wody – utrzymanie odpowiedniego nawodnienia jest szczególnie ważne w przypadku przebywania na słońcu.

Sposób użycia: preparat rozpyl równomiernie bezpośrednio na ciało i włosy przed opalaniem. Powtarzaj aplikację nawet kilka
razy w przypadku długiego przebywania na słońcu, po kąpieli i wytarciu ręcznikiem. Nie rozpylaj produktu bezpośrednio na
twarz.

Uwaga! Nadmierne przebywanie na słońcu stanowi zagrożenie dla zdrowia. Produkty przeciwsłoneczne nie stanowią 100%
ochrony przed promieniowaniem UV.

Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie.

Najważniejsze cechy:
 

bardzo dobrze się wchłania,
nie wysusza skóry,
pozostawia skórę jedwabiście gładką, natłuszcza naskórek oraz nadaje mu
miękkość,
nawilża i wygładza skórę.
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